

平成21年6月10日

各位

東洋合成工業株式会社  
代表取締役社長 木村 正輝

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第59回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします。  
なお、修正箇所は、網掛部分のとおりであります。

記

< 修正箇所 >

株主総会参考書類

第1号議案 定款一部変更の件（31ページ）

【修正後】

| 現行定款  | 変更案  |
|---|--|
| (目的)<br>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>(1)～(4) 記載省略<br>(5) 酵素の固定並びに細胞の培養をするための感光性樹脂の研究開発、製造並びに販売。<br>(6)～(10) 記載省略 | (目的)<br>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>(1)～(4) 現行どおり<br>(5) 酵素蛋白、細胞を特定形状化するための感光性樹脂の研究開発、応用品の製造並びに販売。<br>(6)～(10) 現行どおり |

【修正前】

| 現行定款   | 変更案   |
|--|---|
| (目的)<br>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>(1)～(4) 記載省略<br>(5) 酵素蛋白、細胞を特定形状化するための感光性樹脂の研究開発、応用品の製造並びに販売。<br>(6)～(10) 記載省略 | (目的)<br>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>(1)～(4) 現行どおり<br>(5) 酵素の固定並びに細胞の培養をするための感光性樹脂の研究開発、製造並びに販売。<br>(6)～(10) 現行どおり |

以上